Aika
0800
0802
0803
0806
0808
0809
0811
0812
0814
0815
0816
0817
0819
0821
0823
0825
0826
0828
0830
0831
0832
0833
0835
0836
0837
0839
0842
0843
0849
0852
0854
0856
0913
0916

Tunnus
(0] K\
OH3YI
OHBGEI
OH6CT
OH1F
OH10R
OHB8A
OH2MA
OH2BU
OH7JR
OHB60S
OH6M
OH6QR
OH5NE
OH7A
OHOTT
OHBA
OH8KN
OH3JKV
OH6RE
OH7MN
OH4XX
OH1TN
OH6HLH
OH6MLC
OH7HLG
OH5TQ
OH4YR
OH7KD
OH4MCV
OH7RM
OH6VV
OH1TN
OH10R

Anro Asan Snro Ssana

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

001
012
022
030
033
008
046
047
052
041
034
047
039
054
066
045
076
060
045
046
068
058
063
048
025
047
053
060
045
071
030
066
079
083

PM
PM
EP
PP
SA
SA
PP
PH
uu
KT
EP
EP
EP
EK
PK
KU
PO
PP
PM
KE
PK
PS
PM
KE
EP
PS
KL
ES
PS
ES
PS
KE
PM
SA

Bandi
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

Jakso Oma tunn Maakunta Hyv+pist

0 G NG NG\ G\ QU QN QO NG\ QP QU QS O\ O K U QS K U U (M WL (I QI

OH6HJE
OH6HJE
OHG6HJE
OHGHJE
OH6HJE
OH6HJE
OHG6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OHGHJE
OH6HJE
OH6HJE
OHG6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OHG6HJE
OHG6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OHG6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OHG6HJE
OH6HJE

EP
PP
SA

PH
uu
KT

EK
PK
KU
PO

KE

PS

KL
ES

10
10
50
50
50
5
10
50
50
50
10
10
0
50
50
50
50
10
10
50
10
50
10
10
10
10
50
50
10
10
10
10
10
10

OK?

KL IHR I Z << <<

Selitys:

Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Olisi pitanyt olla:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheetdn!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheetdn!

Virhe

009



0920
0922
0923
0924
0926
0927
0928
0930
0932
0933
0938
0939
0941
0943
0945
0946
0948
0950
0951
0952
0954
0955
0957
0958
0959

Tuloslaskelma

OHOTT
OHG6A
OH4XX
OH4YR
OH2MZB
OH4MCV
OH6M
OH6HLH
OH2BU
OH7A
OHB8KN
OH2NT
OH6CT
OH6XY
OH2KW
OH1F
OH1WZ
OH2BJ
OH2MA
OH6RE
OH7JH
OH6GFI
OHB8A
OH1EB
OH1MHX

OH6HJE

Bruttoyhteydet
Duplikaatit
Nettoyhteydet

Ei lokia vasta-asemalta, <5 lokissa (A, 0 pist)
Ei lokia vasta-asemalta, <5 lokissa (E, 5 pist)

035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059

PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

093
127
094
094
088
102
131
109
197
179
129
094
153
141
088
196
182
140
218
163
127
075
215
160
131

KU
PO
PS
ES
uu
ES
EP
KE
uu
PK
PP
uu
PP
uu
uu
SA
U

uu
PH
KE
PK
PO
PP
SA
SA

80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80
80

AP SADPAMMPMAADMMDMMDMDRAAALMMDDMDMARSAD

Tarkistettu tulos:

59kpl
Okpl
59kpl
Okpl
Okpl

OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OHGHJE
OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OHG6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OHG6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OHG6HJE
OH6HJE
OHG6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OH6HJE
OHGBHJE

O pist
Opist

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
50
10
10
10
10

10

10
10

1170

e A R A A

Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Vasta-asema sai:
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
Yhteys virheeton!
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Virhe lahetetyssa numerossa (M, 5 pist.) 1kpl 5 pist

Virhe lahetetyssa sanomassa (K, 5 pist.) 0 kpl 0 pist
Virhe saadussa numerossa (N, 5 pist.) 1kpl 5 pist
Virhe saadussa sanomassa (L, 5-pist.) Okpl 0 pist
Ei vasta-aseman lokissa (X, O pist.) 1 kpl 0 pist
Yhteys OK (Y, 10 pist.) 56 kpl 560 pist

0 570pist
Maakuntahyvitykset (40 pist./maakunta): 15kpl 600 pist

Kokonaistulos: 1170pist
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